

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTACAO, PROPOSTA E JULGAMENTO DA LICITACAO: Pregão N° 43/2017

Aos 03/05/2017, as 08:00, no Edifício da PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS, com endereço a Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Publica, sob a modalidade Pregão, N° 43/2017, que tem por objeto AQUISIÇÃO FRACIONADA DE MATERIAIS E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS, DE FORMA FRACIONADA, DE TORNEARIA NOS VEÍCULOS DA FROTA RODOVIÁRIA MUNICIPAL. Iniciando os trabalhos verificou-se a presença dos proponentes

A. CAMPANERUTTI & CIA LTDA

CNPJ 81.229.346/0001-68

RODOVIA PR 323 - KM 223, LOTE 982-B, S/N° KM 223 LOTE 982-B - CEP: 87211400 - BAIRRO: ZONA

SUBURBANA CIDADE/UF: Cianorte/PR

REPRESENTANTE: ANTENOR CAMPANERUTTI

CPF: 449.580.219-49

Foi decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo nº 59/2017, que após receber as rubricas autenticatorias pertinentes, ficou constatada a não desclassificação de nenhuma das proponentes e, a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de interesse público neste Processo de Licitação, esta Comissão por decisão unânime de seus Membros, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

A. CAMPANERUTTI & CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRACADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	16,20	32,40
1	2	ADAPTAÇÃO PARA-CHOQUE HOMOLOGADO		SERV	1,00	809,94	809,94
1	3	ADAPTAÇÃO PROTEÇÃO CICLISTA HOMOLOGADO		SERV	1,00	809,94	809,94
1	4	ALINHAMENTO		SERV	8,00	54,00	432,00
1	5	ALINHAMENTO DE CHASSIS A LASER		SERV	1,00	719,94	719,94
1	6	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDAN		SERV	1,00	107,99	107,99
1	7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UN	2,00	287,98	575,96
1	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	2,00	287,98	575,96
1	9	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
1	10	BALANÇA	THOR	UN	2,00	184,49	368,98
1	11	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	27,00	216,00
1	12	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	IABV	UN	4,00	85,49	341,96
1	13	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	IABV	UN	4,00	85,49	341,96
1	14	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	61,20	244,80
1	15	BUCHA TIRANTE	IABV	UN	8,00	98,99	791,92
1	16	CAIXA DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	476,96	476,96

1	17	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,99	809,94
1	18	COXIM MOTOR	IABV	UN	1,00	116,99	116,99
1	19	CRUZETA CARDAN	SPICER	UN	1,00	329,37	329,37
1	20	DESLIZANTE MOLEJO TRASEIRO	THOR	UN	2,00	49,50	99,00
1	21	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGAS DE EIXO		SERV	1,00	287,98	287,98
1	22	EMBUCHAMENTO DE ESTABILIZADOR		SERV	1,00	45,00	45,00
1	23	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	VANNUCCI	UN	1,00	565,16	565,16
1	24	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	54,00	54,00
1	25	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	63,00	63,00
1	26	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	27,00	27,00
1	27	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	27,00	27,00
1	28	ENCHER E RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	54,00	54,00
1	29	FLANGE CARDAN	REI	UN	1,00	463,46	463,46
1	30	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	175,49	175,49
1	31	LONA DE FREIO TRASEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	175,49	175,49
1	32	LUVA CARDAN	REI	UN	1,00	440,97	440,97
1	33	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	54,00	54,00
1	34	MANUTENÇÃO EM SERVO EMBREAGEM		SERV	1,00	107,99	107,99
1	35	MANUTENÇÃO EM VALVULAS DE FREIO		SERV	1,00	45,00	45,00
1	36	MÃO DE OBRA BALANÇA		SERV	1,00	80,99	80,99
1	37	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	63,00	63,00
1	38	MÃO DE OBRA TIRANTE		SERV	1,00	45,00	45,00
1	39	MOLEJO COMPLETO DIANTEIRO	FAMA	UN	2,00	2.204,83	4.409,66
1	40	MOLEJO COMPLETO TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	944,93	944,93
1	41	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
1	42	PARABARRO	MARTPLAS	UN	2,00	40,50	81,00
1	43	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UN	2,00	112,49	224,98
1	44	PATIM DE FREIO TRASEIRO	MASTER	UN	2,00	112,49	224,98
1	45	PONTEIRA CARDAN	REI	UN	1,00	413,97	413,97
1	46	RECUPERAR CAIXA MOLEJO		SERV	1,00	45,00	45,00
1	47	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	134,99	134,99
1	48	REPARO CUICA FREIO	MASTER	UN	1,00	24,30	24,30
1	49	REPARO EIXO S	IABV	UN	2,00	21,60	43,20
1	50	REPARO SERVO EMBREAGEM	NTI	UN	1,00	85,49	85,49
1	51	REPARO VALVULA FREIO	WABCO	UN	1,00	76,49	76,49
1	52	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
1	53	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	18,00	18,00
1	54	SERVIÇO DE REMOÇÃO E MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	224,98	224,98
1	55	SUBSTITIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	27,00	27,00
1	56	SUBSTITUIR CAIXA MOLEJOS		SERV	1,00	45,00	45,00

1	57	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	45,00	45,00
1	58	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	45,00	45,00
1	59	SUBSTITUIR DESLIZANTES		SERV	1,00	27,00	27,00
1	60	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	36,00	36,00
1	61	SUBSTITUIR MANCAIS DA CAIXA BALANÇA		SERV	1,00	27,00	27,00
1	62	SUBSTITUIR PARA-BARROS		SERV	1,00	18,00	18,00
1	63	SUBSTITUIR PARA-LAMAS		SERV	1,00	18,00	18,00
1	64	SUBSTITUIR PONTA CARCAÇA		SERV	1,00	539,96	539,96
1	65	SUBSTITUIR RETENTOR DO PINHÃO		SERV	1,00	71,99	71,99
1	66	SUBSTITUIR SAPATA TIRANTE		SERV	1,00	45,00	45,00
1	67	SUBSTITUIR SUPORTES PARA-LAMAS		SERV	1,00	18,00	18,00
1	68	SUBSTITUIR TERMINAIS DE DIREÇÃO		SERV	1,00	27,00	27,00
1	69	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	UN	2,00	374,37	748,74
1	70	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	UN	2,00	431,97	863,94
1	71	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UN	2,00	116,99	233,98
1	72	TORNEAR CAMPANAS COM CUBO		SERV	1,00	54,00	54,00
2	1	ABRACADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,86	35,72
2	2	ADAPTAÇÃO PARA-CHOQUE HOMOLOGADO		SERV	1,00	803,69	803,69
2	3	ADAPTAÇÃO PROTEÇÃO CICLISTA HOMOLOGADO		SERV	1,00	803,69	803,69
2	4	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,58	428,64
2	5	ALINHAMENTO DE CHASSIS A LASER		SERV	1,00	714,39	714,39
2	6	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDAN		SERV	1,00	107,16	107,16
2	7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UN	2,00	17,86	35,72
2	8	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,65	44,65
2	9	BALANÇA	THOR	UN	2,00	147,34	294,68
2	10	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,79	214,32
2	11	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	IABV	UN	4,00	31,25	125,00
2	12	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	7,14	28,56
2	13	BUCHA TIRANTE	IABV	UN	8,00	31,25	250,00
2	14	CAIXA DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	339,33	339,33
2	15	CAMBAGEM		SERV	6,00	133,95	803,70
2	16	CHUMBO 200G	RANDI	UN	2,00	10,72	21,44
2	17	CHUMBO 300G	RANDI	UN	1,00	12,50	12,50
2	18	COXIM MOTOR	IABV	UN	1,00	98,23	98,23
2	19	CRUZETA CARDAN	SPICER	UN	1,00	266,11	266,11
2	20	DESLIZANTE MOLEJO TRASEIRO	THOR	UN	2,00	71,44	142,88
2	21	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGAS DE EIXO		SERV	1,00	285,76	285,76
2	22	EMBUCHAMENTO DE ESTABILIZADOR		SERV	1,00	44,65	44,65
2	23	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	491,14	491,14

2	24	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	2,00	62,51	125,02
2	25	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	26,79	26,79
2	26	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	26,79	26,79
2	27	ENCHER E RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	53,58	53,58
2	28	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,43	85,72
2	29	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	213,42	213,42
2	30	LONA DE FREIO TRASEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	174,13	174,13
2	31	LUVA CARDAN	REI	UN	1,00	375,05	375,05
2	32	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,58	53,58
2	33	MANUTENÇÃO EM SERVO EMBREAGEM		SERV	1,00	107,16	107,16
2	34	MANUTENÇÃO EM VALVULAS DE FREIO		SERV	1,00	44,65	44,65
2	35	MÃO DE OBRA BALANÇA		SERV	1,00	80,37	80,37
2	36	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,51	62,51
2	37	MÃO DE OBRA TIRANTE		SERV	1,00	44,65	44,65
2	38	MOLA DIANTEIRA	FAMA	UN	1,00	285,76	285,76
2	39	MOLA TRASEIRA	FAMA	UN	2,00	106,27	212,54
2	40	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,86	17,86
2	41	PARABARRO	MARTPLAS	UN	2,00	40,18	80,36
2	42	PARALAMA TRASEIRO	RODOPLAST	UN	2,00	71,44	142,88
2	43	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UN	1,00	205,39	205,39
2	44	PATIM DE FREIO TRASEIRO	MASTER	UN	1,00	230,39	230,39
2	45	PINO DA MOLA DIANTEIRO	IABV	UN	6,00	19,65	117,90
2	46	RECUPERAR CAIXA MOLEJO		SERV	1,00	44,65	44,65
2	47	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	133,95	133,95
2	48	REPARO CUICA FREIO	BINS	UN	2,00	22,32	44,64
2	49	REPARO EIXO S	THOR	UN	4,00	20,54	82,16
2	50	REPARO SERVO EMBREAGEM	NTI	UN	1,00	232,18	232,18
2	51	REPARO VALVULA FREIO	MASTER	UN	1,00	209,85	209,85
2	52	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	SABO	UN	2,00	22,32	44,64
2	53	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	17,86	17,86
2	54	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	17,86	17,86
2	55	SERVIÇO DE REMOÇÃO E MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	223,25	223,25
2	56	SUBSTITIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,79	26,79
2	57	SUBSTITUIR CAIXA MOLEJOS		SERV	1,00	44,65	44,65
2	58	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,65	44,65
2	59	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,65	44,65
2	60	SUBSTITUIR DESLIZANTES		SERV	1,00	26,79	26,79
2	61	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,72	35,72
2	62	SUBSTITUIR MANCAIS DA CAIXA BALANÇA		SERV	1,00	26,79	26,79
2	63	SUBSTITUIR PARA-BARROS		SERV	1,00	17,86	17,86
2	64	SUBSTITUIR PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,86	17,86

2	65	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	535,79	535,79
2	66	SUBSTITUIR RETENTOR DO PINHÃO		SERV	1,00	71,44	71,44
2	67	SUBSTITUIR SAPATA TIRANTE		SERV	1,00	44,65	44,65
2	68	SUBSTITUIR SUPORTES PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,86	17,86
2	69	SUBSTITUIR TERMINAIS DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,79	26,79
2	70	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	UN	1,00	303,62	303,62
2	71	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	UN	1,00	366,12	366,12
2	72	TERMINAL CARDAN	NAKATA	UN	1,00	364,34	364,34
2	73	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	1,00	120,55	120,55
2	74	TORNEAR CAMPANAS COM CUBO		SERV	1,00	53,58	53,58
3	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,99	35,98
3	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,96	431,68
3	3	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,93	107,93
3	4	ALINHAMENTO CHASSIS A LASER		SERV	1,00	449,69	449,69
3	5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UN	2,00	71,93	143,86
3	6	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	2,00	98,93	197,86
3	7	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,97	44,97
3	8	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,98	215,84
3	9	BUCHA DA MOLA	IABV	UN	6,00	10,79	64,74
3	10	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,91	809,46
3	11	CHUMBO 100G	RANDI	UN	2,00	7,20	14,40
3	12	CHUMBO 150G	RANDI	UNID	2,00	8,09	16,18
3	13	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	64,76	64,76
3	14	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	40,47	40,47
3	15	CRUZETA	SPICER	UN	1,00	71,95	71,95
3	16	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	251,83	251,83
3	17	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	VANNUCCI	UN	1,00	161,89	161,89
3	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	62,96	62,96
3	19	FLANGE	REI	UN	1,00	107,93	107,93
3	20	GRAXA KG	MARFAK	KG	6,00	21,59	129,54
3	21	LONA DE FREIO	LONAFLEX	JG	1,00	71,95	71,95
3	22	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,96	62,96
3	23	MOLA DIANTEIRA	FAMA	UN	2,00	107,93	215,86
3	24	MOLA TRASEIRA	FAMA	UN	2,00	161,89	323,78
3	25	PADRONIZAR ABRACADEIRAS	THOR	UN	1,00	17,99	17,99
3	26	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	107,93	107,93
3	27	RETENTOR DO CUBO	SABO	UN	2,00	16,19	32,38
3	28	RETENTOR PINHA	SABO	UN	1,00	53,96	53,96
3	29	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	31,48	31,48
3	30	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	3,00	31,48	94,44

3	31	SUBSTITUIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,98	26,98
3	32	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,97	44,97
3	33	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,97	44,97
3	34	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,98	35,98
3	35	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	404,72	404,72
3	36	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,95	71,95
3	37	SUBSTITUIR TERMINAL DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,98	26,98
3	38	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	107,93	107,93
3	39	TERMINAL	NAKATA	UNID	2,00	71,95	143,90
3	40	TORNEAR CAMPANA		SERV	1,00	44,97	44,97
4	1	CARDAN COMPLETO	CATERPILLAR	UN	1,00	2.513,12	2.513,12
4	2	EMBUCHAMENTO COMPLETO H		SERV	1,00	1.346,32	1.346,32
4	3	EMBUCHAMENTO DE PISTÃO		SERV	1,00	224,39	224,39
4	4	JOGO DE DISCO DE FREIO	CATERPILLAR	JG	1,00	3.859,44	3.859,44
4	5	REPARO CONCHA	CATERPILLAR	UN	1,00	1.346,32	1.346,32
4	6	REPARO DO PISTÃO	CATERPILLAR	UN	1,00	1.346,32	1.346,32
4	7	REPARO EMBUCHAMENTO H	CATERPILLAR	UN	1,00	3.410,67	3.410,67
4	8	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	134,63	134,63
4	9	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO		SERV	1,00	1.346,44	1.346,44
4	10	SERVIÇO DE SOLDA GRANDE		SERV	20,00	448,77	8.975,40
4	11	SERVIÇO DE SOLDA MÉDIA		SERV	25,00	179,51	4.487,75
4	12	SERVIÇO DE SOLDA PEQUENA		SERV	25,00	89,75	2.243,75
4	13	SERVIÇO DE TROCAR PINO DA ARTICULAÇÃO		SERV	1,00	359,02	359,02
4	14	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	71,80	71,80
4	15	SUBSTITUIR REPARO PISTÃO		SERV	1,00	134,63	134,63
5	1	CARDAN COMPLETO	CATERPILLAR	UN	1,00	2.513,12	2.513,12
5	2	EMBUCHAMENTO COMPLETO H		SERV	1,00	1.346,32	1.346,32
5	3	EMBUCHAMENTO DE PISTÃO		SERV	1,00	224,39	224,39
5	4	JOGO DE DISCO DE FREIO	CATERPILLAR	JG	1,00	3.859,44	3.859,44
5	5	REPARO CONCHA	CATERPILLAR	UN	1,00	1.346,32	1.346,32
5	6	REPARO DO PISTÃO	CATERPILLAR	UN	1,00	1.346,32	1.346,32
5	7	REPARO EMBUCHAMENTO H	CATERPILLAR	UN	1,00	3.410,67	3.410,67
5	8	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	134,63	134,63
5	9	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO		SERV	1,00	1.346,44	1.346,44
5	10	SERVIÇO DE SOLDA GRANDE		SERV	20,00	448,77	8.975,40
5	11	SERVIÇO DE SOLDA MÉDIA		SERV	25,00	179,51	4.487,75
5	12	SERVIÇO DE SOLDA PEQUENA		SERV	25,00	89,75	2.243,75
5	13	SERVIÇO DE TROCAR PINO DA ARTICULAÇÃO		SERV	1,00	359,02	359,02
5	14	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	71,80	71,80
5	15	SUBSTITUIR REPARO PISTÃO		SERV	1,00	134,63	134,63

6	1	CARDAN COMPLETO	NEWHOLLAND	UN	1,00	2.513,12	2.513,12
6	2	EMBUCHAMENTO COMPLETO H		SERV	1,00	1.346,32	1.346,32
6	3	EMBUCHAMENTO DE PISTÃO		SERV	1,00	224,39	224,39
6	4	JOGO DE DISCO DE FREIO	NEWHOLLAND	JG	1,00	3.859,44	3.859,44
6	5	REPARO CONCHA	NEWHOLLAND	UN	1,00	1.346,32	1.346,32
6	6	REPARO DO PISTÃO	NEWHOLLAND	UN	1,00	1.346,32	1.346,32
6	7	REPARO EMBUCHAMENTO H	NEWHOLLAND	UN	1,00	3.410,67	3.410,67
6	8	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	134,63	134,63
6	9	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO		SERV	1,00	1.346,44	1.346,44
6	10	SERVIÇO DE SOLDA GRANDE		SERV	20,00	448,77	8.975,40
6	11	SERVIÇO DE SOLDA MÉDIA		SERV	25,00	179,51	4.487,75
6	12	SERVIÇO DE SOLDA PEQUENA		SERV	25,00	89,75	2.243,75
6	13	SERVIÇO DE TROCAR PINO DA ARTICULAÇÃO		SERV	1,00	359,02	359,02
6	14	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	71,80	71,80
6	15	SUBSTITUIR REPARO PISTÃO		SERV	1,00	134,63	134,63
7	1	EMBUCHAMENTO COMPLETO DIREÇÃO		SERV	1,00	540,00	540,00
7	2	EMBUCHAMENTO COMPLETO EIXO DIANTEIRO		SERV	1,00	1.350,00	1.350,00
7	3	EMBUCHAMENTO DE PISTÃO		SERV	1,00	225,00	225,00
7	4	JOGO DE LONA FREIO	CATERPILLAR	JG	1,00	4.860,00	4.860,00
7	5	KIT DE PINO GIRA CIRCULO	CATERPILLAR	KT	1,00	6.120,00	6.120,00
7	6	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	CATERPILLAR	KT	1,00	3.780,00	3.780,00
7	7	REPARO DO PISTÃO	CATERPILLAR	UN	1,00	1.755,00	1.755,00
7	8	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO COMPLETO GIRA CIRCULO		SERV	1,00	1.350,00	1.350,00
7	9	SERVIÇO DE SOLDA GRANDE		SERV	20,00	180,00	3.600,00
7	10	SERVIÇO DE SOLDA MÉDIA		SERV	25,00	90,00	2.250,00
7	11	SERVIÇO DE SOLDA PEQUENA		SERV	25,00	45,00	1.125,00
7	12	SERVIÇO DE TROCAR PINO S		SERV	8,00	45,00	360,00
7	13	SUBSTITUIR REPARO PISTÃO		SERV	1,00	135,00	135,00
8	1	EMBUCHAMENTO COMPLETO DIANTEIRO		SERV	1,00	6.991,26	6.991,26
8	2	EMBUCHAMENTO CONCHA		SERV	1,00	5.288,26	5.288,26
8	3	EMBUCHAMENTO DA CONCHA		SERV	1,00	1.075,58	1.075,58
8	4	EMBUCHAMENTO DO PISTÃO		SERV	1,00	224,08	224,08
8	5	EMBUCHAMENTO DOS BRAÇOS		SERV	1,00	717,05	717,05
8	6	EMBUCHAMENTO PISTÃO		SERV	1,00	340,60	340,60
8	7	REPARO DO PISTÃO	CATERPILLAR	UN	1,00	1.075,58	1.075,58
8	8	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO COMPLETO EIXO DIANTEIRO		SERV	1,00	448,13	448,13
8	9	SERVIÇO DE SOLDA GRANDE		SERV	20,00	179,26	3.585,20
8	10	SERVIÇO DE SOLDA MÉDIA		SERV	25,00	89,63	2.240,75
8	11	SERVIÇO DE SOLDA PEQUENA		SERV	25,00	44,82	1.120,50

8	12	SERVIÇO DE TROCAR PINO		SERV	8,00	44,82	358,56
8	13	SUBSTITUIR REPARO PISTÃO		SERV	1,00	134,45	134,45
9	1	CARDAN COMPLETO	REI	UN	1,00	3.138,03	3.138,03
9	2	JOGO DE LONA	LONAFLEX	JG	1,00	1.613,84	1.613,84
9	3	KIT EMBUCHAMENTO	PIM	KT	1,00	7.889,89	7.889,89
9	4	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	26,90	26,90
9	5	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	107,59	107,59
9	6	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO		SERV	8,00	717,26	5.738,08
9	7	SERVIÇO DE SOLDA MÉDIA		SERV	25,00	89,66	2.241,50
9	8	SERVIÇO DE SOLDA PEQUENA		SERV	25,00	44,83	1.120,75
9	9	SERVIÇO DE TROCAR PINO		SERV	8,00	89,65	717,20
9	10	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,87	35,87
9	11	SUBSTITUIR TERMINAL DIREÇÃO		SERV	1,00	26,90	26,90
9	12	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	UN	1,00	143,45	143,45
10	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	4,00	17,77	71,08
10	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,32	426,56
10	3	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,43	44,43
10	4	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,66	213,28
10	5	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,32	213,28
10	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,09	284,36
10	7	CAMBAGEM		SERV	6,00	133,28	799,68
10	8	CHUMBO 250G	RANDI	UN	2,00	10,66	21,32
10	9	CHUMBO 300G	RANDI	UN	2,00	12,44	24,88
10	10	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	262,13	262,13
10	11	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,20	62,20
10	12	FLANGE CARDAN	REI	UN	1,00	302,13	302,13
10	13	GRAXA	MARFAK	UNID	6,00	21,33	127,98
10	14	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	186,61	186,61
10	15	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	204,38	204,38
10	16	LUVA CARDAN	REI	UN	1,00	302,13	302,13
10	17	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,20	62,20
10	18	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	550,94	550,94
10	19	MOLA MOLEJO TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	577,60	577,60
10	20	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,77	17,77
10	21	PARAFUSO DE RODA	FEY	UN	20,00	14,22	284,40
10	22	PONTEIRA DO CARDAN	REI	UN	1,00	319,90	319,90
10	23	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	SABO	UN	2,00	33,77	67,54
10	24	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABO	UNID	2,00	44,43	88,86
10	25	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	142,18	284,36
11	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,99	35,98
11	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,96	431,68
11	3	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,96	44,96

11	4	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,98	215,84
11	5	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,96	215,84
11	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,94	287,76
11	7	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,89	809,34
11	8	CHUMBO 200G	RANDI	UN	2,00	8,98	17,96
11	9	CRUZETA CARDAN	SPICER	UN	1,00	211,33	211,33
11	10	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	VANNUCCI	UN	1,00	521,58	521,58
11	11	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,95	62,95
11	12	GARFO DO CARDAN	REI	UN	1,00	170,86	170,86
11	13	GRAXA	MARFAK	UNID	4,00	21,58	86,32
11	14	KIT DO EIXO S	MASTER	UN	2,00	22,48	44,96
11	15	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	214,93	214,93
11	16	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	250,00	250,00
11	17	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	251,80	251,80
11	18	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,95	62,95
11	19	MOLA MESTRE DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	431,65	431,65
11	20	MOLA MESTRE TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	449,64	449,64
11	21	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,99	17,99
11	22	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	10,00	16,19	161,90
11	23	PINO DE CENTRO	FEY	UN	2,00	10,79	21,58
11	24	PINO DO MOLEJO	IABV	UN	6,00	26,98	161,88
11	25	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	224,82	224,82
11	26	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	2,00	31,47	62,94
11	27	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	26,98	26,98
11	28	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	2,00	31,47	62,94
11	29	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	107,91	107,91
11	30	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,97	35,97
11	31	SUBSTITUIR TERMINAL DIREÇÃO		SERV	1,00	26,98	26,98
11	32	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	134,89	269,78
12	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,99	35,98
12	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,96	431,68
12	3	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,96	44,96
12	4	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,98	215,84
12	5	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,96	215,84
12	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,94	287,76
12	7	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,89	809,34
12	8	CHUMBO 200G	RANDI	UN	2,00	8,98	17,96
12	9	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,33	211,33
12	10	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	VANNUCCI	UN	1,00	521,58	521,58
12	11	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,95	62,95
12	12	GARFO DO CARDAN	REI	UN	1,00	170,86	170,86
12	13	GRAXA	MARFAK	UNID	4,00	21,58	86,32

12	14	KIT DO EIXO S	MASTER	UN	2,00	22,48	44,96
12	15	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	214,93	214,93
12	16	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	250,00	250,00
12	17	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	251,80	251,80
12	18	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,95	62,95
12	19	MOLA MESTRE DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	431,65	431,65
12	20	MOLA MESTRE TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	449,64	449,64
12	21	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,99	17,99
12	22	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	10,00	16,19	161,90
12	23	PINO DE CENTRO	FEY	UN	2,00	10,79	21,58
12	24	PINO DO MOLEJO	IABV	UN	6,00	26,98	161,88
12	25	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	224,82	224,82
12	26	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	2,00	31,47	62,94
12	27	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	26,98	26,98
12	28	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	2,00	31,47	62,94
12	29	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	107,91	107,91
12	30	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,97	35,97
12	31	SUBSTITUIR TERMINAL DIREÇÃO		SERV	1,00	26,98	26,98
12	32	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	134,89	269,78
13	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	4,00	17,79	71,16
13	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,37	426,96
13	3	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,47	44,47
13	4	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,68	213,44
13	5	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,37	213,48
13	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,16	284,64
13	7	CAMBAGEM		SERV	6,00	133,42	800,52
13	8	CHUMBO 150G	RANDI	UNID	2,00	7,12	14,24
13	9	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	265,94	265,94
13	10	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,26	62,26
13	11	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,35	85,40
13	12	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	191,23	191,23
13	13	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	204,57	204,57
13	14	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	275,73	275,73
13	15	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,26	62,26
13	16	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	2,00	426,94	853,88
13	17	MOLA MOLEJO TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	400,25	800,50
13	18	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,79	17,79
13	19	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	15,00	16,01	240,15
13	20	PINO DE CENTRO	FEY	UN	4,00	10,67	42,68
13	21	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	249,05	249,05
13	22	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	2,00	28,46	56,92
13	23	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	26,68	26,68

13	24	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	106,73	106,73
13	25	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,58	35,58
13	26	SUBSTITUIR TERMINAL DIREÇÃO		SERV	1,00	26,68	26,68
13	27	SUPORTE DO MOLEJO	FAMA	UN	1,00	204,57	204,57
13	28	SUPORTE MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	164,55	164,55
13	29	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	128,97	257,94
14	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	3,00	17,99	53,97
14	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,97	431,76
14	3	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,97	44,97
14	4	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,98	215,84
14	5	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,97	215,88
14	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,96	287,84
14	7	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,92	809,52
14	8	CHUMBO 200G	RANDI	UN	2,00	10,79	21,58
14	9	CHUMBO 250G	RANDI	UN	2,00	11,70	23,40
14	10	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	431,75	431,75
14	11	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,96	62,96
14	12	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,59	86,36
14	13	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	188,89	188,89
14	14	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	206,88	206,88
14	15	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	350,80	350,80
14	16	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,96	62,96
14	17	MOLA MESTRE DIANTEIRO	FAMA	UN	2,00	539,69	1.079,38
14	18	MOLA MESTRE TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	557,68	1.115,36
14	19	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,99	17,99
14	20	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	10,00	16,19	161,90
14	21	PINO DE CENTRO	FEY	UN	2,00	10,79	21,58
14	22	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	404,77	404,77
14	23	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	2,00	35,98	71,96
14	24	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	26,98	26,98
14	25	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	107,94	107,94
14	26	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,98	35,98
14	27	SUBSTITUIR TERMINAL DIREÇÃO		SERV	1,00	26,98	26,98
14	28	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	161,91	323,82
15	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	4,00	17,99	71,96
15	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,98	431,84
15	3	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,99	44,99
15	4	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
15	5	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,98	215,92
15	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
15	7	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,96	809,76
15	8	CHUMBO 200G	RANDI	UN	2,00	9,00	18,00

15	9	CHUMBO 250G	RANDI	UN	2,00	10,81	21,62
15	10	CRUZETA CARDAN	SPICER	UN	1,00	233,92	233,92
15	11	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,98	62,98
15	12	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,59	86,36
15	13	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	256,42	256,42
15	14	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	278,91	278,91
15	15	LUVA CARDAN	REI	UN	1,00	349,08	349,08
15	16	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,98	62,98
15	17	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	2,00	539,82	1.079,64
15	18	MOLA MOLEJO TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	629,79	1.259,58
15	19	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,99	17,99
15	20	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	SABO	UN	2,00	26,99	53,98
15	21	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABO	UNID	2,00	37,79	75,58
15	22	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	26,99	26,99
15	23	SERVIÇO DE CARDAN		SERV	1,00	107,96	107,96
15	24	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
15	25	SUBSTITUIR TERMINAL DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
15	26	TERMINAL CARDAN	NAKATA	UN	2,00	287,90	575,80
15	27	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	130,46	260,92
16	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,95	35,90
16	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,85	430,80
16	3	ALINHAMENTO CHASSIS A LASER		SERV	1,00	448,74	448,74
16	4	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,70	107,70
16	5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UN	2,00	71,80	143,60
16	6	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	2,00	107,70	215,40
16	7	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,87	44,87
16	8	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,92	215,36
16	9	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,62	807,72
16	10	CHUMBO 100G	RANDI	UN	1,00	7,18	7,18
16	11	CHUMBO 150G	RANDI	UNID	1,00	8,08	8,08
16	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	71,80	71,80
16	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	44,87	44,87
16	14	CRUZETA	SPICER	UN	1,00	85,26	85,26
16	15	EMBUCHAMENTO		SERV	1,00	239,63	239,63
16	16	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	251,29	251,29
16	17	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	62,82	62,82
16	18	GARFO	REI	UNID	1,00	103,21	103,21
16	19	GRAXA KG	MARFAK	KG	6,00	21,54	129,24
16	20	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	76,29	76,29
16	21	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,82	62,82

16	22	MOLA DIANTEIRA	FAMA	UN	2,00	192,96	385,92
16	23	MOLA TRASEIRA	FAMA	UN	2,00	175,01	350,02
16	24	PADRONIZAR ABRACADEIRAS	THOR	UN	1,00	17,95	17,95
16	25	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	68,21	68,21
16	26	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	107,70	107,70
16	27	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	4,00	22,44	89,76
16	28	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	31,41	31,41
16	29	ROLAMENTO CUBO	FAG	UNID	4,00	35,90	143,60
16	30	SUBSTITUIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,92	26,92
16	31	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,87	44,87
16	32	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,87	44,87
16	33	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,90	35,90
16	34	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	403,86	403,86
16	35	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,80	71,80
16	36	SUBSTITUIR TERMINAL DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,92	26,92
16	37	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	2,00	121,16	242,32
16	38	TERMINAL	REI	UNID	2,00	85,26	170,52
16	39	TORNEAR CAMPANA		SERV	1,00	44,87	44,87
17	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
17	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
17	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
17	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UN	2,00	251,94	503,88
17	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,44	265,44
17	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
17	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
17	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
17	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
17	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
17	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
17	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
17	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
17	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
17	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
17	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
17	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
17	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
17	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
17	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
17	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
17	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99

17	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
17	24	JUNTA DO CUBO	VEDACUBO	UN	4,00	3,60	14,40
17	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
17	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	224,95	224,95
17	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	260,94	260,94
17	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
17	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
17	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
17	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
17	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
17	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
17	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
17	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
17	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
17	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
17	38	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
17	39	REPARO DA CUICA	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
17	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
17	41	REPARO DO SERVO	NTI	UNID	1,00	170,06	170,06
17	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
17	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
17	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
17	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
17	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
17	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
17	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
17	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
17	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
17	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
17	52	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
17	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
17	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
17	55	SUPORTE DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	314,93	314,93
17	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
17	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
17	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
18	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
18	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
18	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
18	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
18	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,44	265,44

18	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
18	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
18	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
18	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
18	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
18	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
18	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
18	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
18	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
18	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
18	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
18	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
18	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
18	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
18	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
18	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
18	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
18	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
18	24	JUNTA DO CUBO	VEDACUBO	UN	4,00	3,60	14,40
18	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
18	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	224,95	224,95
18	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	260,94	260,94
18	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
18	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
18	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
18	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
18	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
18	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
18	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
18	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
18	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
18	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
18	38	RECUPERAR ROSCA CARCAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
18	39	REPARO DA CUICA	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
18	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
18	41	REPARO DO SERVO	NTI	UNID	1,00	170,06	170,06
18	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
18	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
18	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
18	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00

18	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
18	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
18	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
18	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
18	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
18	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
18	52	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
18	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
18	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
18	55	SUPORTE DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	314,93	314,93
18	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
18	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
18	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
19	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
19	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
19	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
19	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
19	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,44	265,44
19	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
19	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
19	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
19	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
19	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
19	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
19	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
19	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
19	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
19	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
19	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
19	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
19	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
19	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
19	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
19	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
19	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
19	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
19	24	JUNTA DO CUBO	VEDACUBO	UN	4,00	3,60	14,40
19	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
19	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	224,95	224,95

19	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	260,94	260,94
19	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
19	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
19	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
19	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
19	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
19	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
19	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
19	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
19	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
19	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
19	38	RECUPERAR ROSCA CARCAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
19	39	REPARO DA CUICA	WABCO	UN	1,00	26,99	26,99
19	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
19	41	REPARO DO SERVO	WABCO	UNID	1,00	170,06	170,06
19	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
19	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
19	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
19	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
19	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
19	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
19	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
19	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
19	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
19	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
19	52	SUBSTITUIR PONTA CARCAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
19	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
19	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
19	55	SUPORTE DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	314,93	314,93
19	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
19	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
19	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
20	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
20	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
20	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
20	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
20	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,44	265,44
20	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
20	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
20	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
20	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96

20	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
20	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
20	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
20	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
20	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
20	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
20	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
20	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
20	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
20	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
20	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
20	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
20	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
20	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
20	24	JUNTA DO CUBO	VEDACUBO	UN	4,00	3,60	14,40
20	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
20	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	224,95	224,95
20	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	260,94	260,94
20	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
20	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
20	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
20	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
20	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
20	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
20	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
20	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
20	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
20	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
20	38	RECUPERAR ROSCA CARCAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
20	39	REPARO DA CUICA	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
20	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
20	41	REPARO DO SERVO	WABCO	UNID	1,00	170,06	170,06
20	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
20	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
20	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
20	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
20	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
20	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
20	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99

20	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
20	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
20	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
20	52	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
20	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
20	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
20	55	SUPORTE DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	314,93	314,93
20	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
20	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
20	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
21	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
21	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
21	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
21	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
21	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,44	265,44
21	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
21	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
21	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
21	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
21	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
21	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
21	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
21	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
21	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
21	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
21	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
21	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
21	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
21	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
21	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
21	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
21	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
21	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
21	24	JUNTA DO CUBO	VEDACUBO	UN	4,00	3,60	14,40
21	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
21	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	224,95	224,95
21	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	260,94	260,94
21	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
21	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
21	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98

21	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
21	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
21	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
21	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
21	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
21	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
21	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
21	38	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
21	39	REPARO DA CUIÇA	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
21	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
21	41	REPARO DO SERVO	WABCO	UNID	1,00	170,06	170,06
21	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
21	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
21	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
21	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
21	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
21	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
21	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
21	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
21	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
21	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
21	52	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
21	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
21	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
21	55	SUPORTE DO MOLEJO	FAMA	UN	1,00	314,93	314,93
21	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
21	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
21	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
22	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
22	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
22	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
22	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
22	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	175,46	175,46
22	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,87	44,87
22	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
22	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
22	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
22	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
22	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
22	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
22	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,95	197,95

22	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
22	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
22	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
22	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
22	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
22	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
22	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
22	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
22	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
22	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
22	24	JUNTA DO CUBO	VEDACUBO	UN	4,00	3,60	14,40
22	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
22	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONAFLEX	UN	1,00	224,95	224,95
22	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONAFLEX	UN	1,00	260,94	260,94
22	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
22	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
22	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
22	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
22	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
22	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
22	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
22	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
22	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
22	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
22	38	RECUPERAR ROSCA CARCAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
22	39	REPARO DA CUICA	WABCO	UN	1,00	26,99	26,99
22	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
22	41	REPARO DO SERVO	WABCO	UNID	1,00	170,06	170,06
22	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
22	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
22	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
22	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
22	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
22	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
22	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
22	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
22	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
22	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
22	52	SUBSTITUIR PONTA CARCAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90

22	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
22	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
22	55	SUPORTE DO MOLEJO	FAMA	UN	1,00	314,93	314,93
22	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
22	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
22	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
23	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
23	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
23	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
23	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
23	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,33	265,33
23	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,99	44,99
23	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
23	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
23	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
23	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
23	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
23	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
23	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
23	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
23	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
23	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88
23	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
23	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
23	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
23	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
23	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
23	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
23	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
23	24	JUNTA DO CUBO	VEDA CUBO	UN	4,00	3,60	14,40
23	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
23	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONA FLEX	UN	1,00	224,95	224,95
23	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONA FLEX	UN	1,00	260,94	260,94
23	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
23	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
23	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
23	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
23	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
23	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
23	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88

23	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
23	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
23	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
23	38	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
23	39	REPARO DA CUIÇA	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
23	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
23	41	REPARO DO SERVO	NTI	UNID	1,00	170,06	170,06
23	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
23	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
23	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
23	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
23	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
23	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
23	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
23	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
23	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
23	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
23	52	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
23	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
23	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
23	55	SUPORTE DO MOLEJO	FAMA	UN	1,00	314,93	314,93
23	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93
23	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
23	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
24	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	18,00	36,00
24	2	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,99	431,92
24	3	ALINHAMENTO BALANCEAMENTO CARDAN		SERV	1,00	107,98	107,98
24	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	251,94	503,88
24	5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	265,44	265,44
24	6	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,88	44,88
24	7	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
24	8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
24	9	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	53,99	215,96
24	10	BUCHA MOLA TRASEIRA	IABV	UN	4,00	71,98	287,92
24	11	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,97	809,82
24	12	COXIM DO CAMBIO	IABV	UN	1,00	85,48	85,48
24	13	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	197,96	197,96
24	14	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	211,45	211,45
24	15	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA DE EIXO		SERV	1,00	224,95	224,95
24	16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	521,88	521,88

24	17	EMBUCHAMENTO ESTABILIZADOR DIANTEIRO		SERV	1,00	44,99	44,99
24	18	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,99	53,99
24	19	EMBUCHAR OLHAL MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
24	20	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	18,00	18,00
24	21	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	18,00	18,00
24	22	ENCHER RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	44,99	44,99
24	23	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,60	86,40
24	24	JUNTA DO CUBO	VEDA CUBO	UN	4,00	3,60	14,40
24	25	KIT DO EIXO S	THOR	UN	1,00	25,19	25,19
24	26	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONA FLEX	UN	1,00	224,95	224,95
24	27	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONA FLEX	UN	1,00	260,94	260,94
24	28	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	238,45	238,45
24	29	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,99	53,99
24	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM VALVULAS		SERV	1,00	71,98	71,98
24	31	MANUTENÇÃO EM SERVIÇO EMBREAGENS		SERV	1,00	107,98	107,98
24	32	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,99	62,99
24	33	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	341,92	341,92
24	34	MOLA TRASEIRO	FAMA	UN	2,00	251,94	503,88
24	35	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	18,00	18,00
24	36	PARAFUSO DE RODA	FEY	UNID	18,00	16,20	291,60
24	37	PONTA DO CARDAN	REI	UN	1,00	188,96	188,96
24	38	RECUPERAR ROSCA CARCAÇA		SERV	1,00	89,98	89,98
24	39	REPARO DA CUICA	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
24	40	REPARO DA VALVULA	WABCO	UN	1,00	208,75	208,75
24	41	REPARO DO SERVO	WABCO	UNID	1,00	170,06	170,06
24	42	RETENTOR CUBO	SABO	UNID	1,00	26,99	26,99
24	43	RETENTOR DO PUNHÃO	SABO	UN	1,00	101,68	101,68
24	44	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	18,00	18,00
24	45	REVISAR CUBOS E RODAS		SERV	1,00	18,00	18,00
24	46	ROLAMENTO DO CUBO	FAG	UN	1,00	71,98	71,98
24	47	SERVIÇO REMOÇÃO DE MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	179,96	179,96
24	48	SUBSTITUIR AMORTECEDORES		SERV	1,00	26,99	26,99
24	49	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	53,99	53,99
24	50	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	53,99	53,99
24	51	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,99	35,99
24	52	SUBSTITUIR PONTA CARCAÇA		SERV	1,00	449,90	449,90
24	53	SUBSTITUIR RETENTOR PINHÃO		SERV	1,00	71,98	71,98
24	54	SUBSTITUIR TERMINAIS DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
24	55	SUPORTE DO MOLEJO	THOR	UN	1,00	314,93	314,93
24	56	TAMBOR DE FREIO	FRUM	UN	1,00	287,93	287,93

24	57	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	143,97	287,94
24	58	TORNEAR CAMPANAS		SERV	1,00	44,99	44,99
25	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	1,00	17,99	17,99
25	2	ADAPTAÇÃO PARA-CHOQUE HOMOLOGADO		SERV	1,00	809,62	809,62
25	3	ADAPTAÇÃO PROTEÇÃO CICLISTA HOMOLOGADO		SERV	1,00	809,62	809,62
25	4	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,97	431,76
25	5	ALINHAMENTO DE CHASSIS A LASER		SERV	1,00	719,67	719,67
25	6	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDAN		SERV	1,00	107,95	107,95
25	7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	1,00	287,88	287,88
25	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	287,87	287,87
25	9	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,98	44,98
25	10	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,99	215,92
25	11	CAIXA DO MOLEJO	FAMA	UN	1,00	476,78	476,78
25	12	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,94	809,64
25	13	CHUMBO 250G	RANDI	UN	2,00	11,69	23,38
25	14	CHUMBO 300G	RANDI	UN	1,00	12,59	12,59
25	15	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	103,45	103,45
25	16	CUICA DE FREIO	LNG	UNID	1,00	161,92	161,92
25	17	DESLIZANTE MOLEJO TRASEIRO	THOR	UN	1,00	53,97	53,97
25	18	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGAS DE EIXO		SERV	1,00	287,87	287,87
25	19	EMBUCHAMENTO DE ESTABILIZADOR		SERV	1,00	44,98	44,98
25	20	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	564,94	564,94
25	21	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,97	53,97
25	22	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	62,97	62,97
25	23	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	26,99	26,99
25	24	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	26,99	26,99
25	25	ENCHER E RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	53,97	53,97
25	26	GRAXA KG	MARFAK	KG	2,00	21,59	43,18
25	27	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONA FLEX	UN	1,00	188,91	188,91
25	28	LONA DE FREIO TRASEIRA	LONA FLEX	UN	1,00	188,91	188,91
25	29	LUVA CARDAN	REI	UNID	1,00	440,80	440,80
25	30	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,97	53,97
25	31	MANUTENÇÃO EM SERVO EMBREAGEM		SERV	1,00	107,95	107,95
25	32	MANUTENÇÃO EM VALVULAS DE FREIO		SERV	1,00	44,98	44,98
25	33	MÃO DE OBRA BALANÇA		SERV	1,00	80,96	80,96
25	34	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,97	62,97
25	35	MÃO DE OBRA TIRANTE		SERV	1,00	44,98	44,98
25	36	MOLA TIRANTE TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	287,87	287,87
25	37	MOLEJO COMPLETO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	2.203,98	2.203,98

25	38	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,99	17,99
25	39	PARABARRO	MARTPLAS	UN	1,00	40,48	40,48
25	40	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UN	1,00	112,45	112,45
25	41	PATIM DE FREIO TRASEIRO	MASTER	UN	1,00	112,45	112,45
25	42	PONTEIRA CARDAN	REI	UNID	1,00	413,81	413,81
25	43	RECUPERAR CAIXA MOLEJO		SERV	1,00	44,98	44,98
25	44	RECUPERAR ROSCA CARCAÇA		SERV	1,00	134,94	134,94
25	45	REPARO CUIÇA FREIO	MASTER	UN	1,00	26,99	26,99
25	46	REPARO DO CANO DE AR	NTI	UN	1,00	26,99	26,99
25	47	REPARO EIXO S	THOR	UN	1,00	22,49	22,49
25	48	REPARO SERVO EMBREAGEM	WABCO	UN	1,00	85,46	85,46
25	49	REPARO VALVULA FREIO	WABCO	UN	1,00	76,46	76,46
25	50	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	17,99	17,99
25	51	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	17,99	17,99
25	52	SERVIÇO DE REMOÇÃO E MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	224,90	224,90
25	53	SUBSTITIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,99	26,99
25	54	SUBSTITUIR CAIXA MOLEJOS		SERV	1,00	44,98	44,98
25	55	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,98	44,98
25	56	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,98	44,98
25	57	SUBSTITUIR DESLIZANTES		SERV	1,00	26,99	26,99
25	58	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,98	35,98
25	59	SUBSTITUIR MANCAIS DA CAIXA BALANÇA		SERV	1,00	26,99	26,99
25	60	SUBSTITUIR PARA-BARROS		SERV	1,00	17,99	17,99
25	61	SUBSTITUIR PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,99	17,99
25	62	SUBSTITUIR PONTA CARCAÇA		SERV	1,00	539,75	539,75
25	63	SUBSTITUIR RETENTOR DO PINHÃO		SERV	1,00	71,97	71,97
25	64	SUBSTITUIR SAPATA TIRANTE		SERV	1,00	44,98	44,98
25	65	SUBSTITUIR SUPORTES PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,99	17,99
25	66	SUBSTITUIR TERMINAIS DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,99	26,99
25	67	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	UN	1,00	374,23	374,23
25	68	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	UN	1,00	431,80	431,80
25	69	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	UNID	1,00	116,95	116,95
25	70	TORNEAR CAMPANAS COM CUBO		SERV	1,00	53,97	53,97
26	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,96	35,92
26	2	ADAPTAÇÃO PARA-CHOQUE HOMOLOGADO		SERV	1,00	808,40	808,40
26	3	ADAPTAÇÃO PROTEÇÃO CICLISTA HOMOLOGADO		SERV	1,00	808,40	808,40
26	4	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,89	431,12
26	5	ALINHAMENTO DE CHASSIS A LASER		SERV	1,00	718,58	718,58
26	6	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDAN		SERV	1,00	107,79	107,79

26	7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	305,40	610,80
26	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	2,00	341,32	682,64
26	9	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,90	44,90
26	10	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,95	215,60
26	11	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	2,00	58,38	116,76
26	12	BUCHA DA MOLA TIRANTE	IABV	UN	1,00	22,46	22,46
26	13	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	IABV	UN	4,00	71,86	287,44
26	14	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	IABV	UN	4,00	85,33	341,32
26	15	CAIXA DO MOLEJO TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	565,88	565,88
26	16	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,73	808,38
26	17	CHUMBO 250G	RANDI	UN	2,00	11,68	23,36
26	18	CHUMBO 300G	RANDI	UN	2,00	12,58	25,16
26	19	COXIM DO MOTOR	IABV	UNID	1,00	169,76	169,76
26	20	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	382,64	382,64
26	21	CUICA DE FREIO	MASTER	UNID	1,00	161,68	161,68
26	22	DESLIZANTE MOLEJO TRASEIRO	THOR	UN	1,00	53,89	53,89
26	23	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGAS DE EIXO		SERV	1,00	287,43	287,43
26	24	EMBUCHAMENTO DE ESTABILIZADOR		SERV	1,00	44,91	44,91
26	25	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	345,82	345,82
26	26	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	53,89	53,89
26	27	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	1,00	62,88	62,88
26	28	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	26,95	26,95
26	29	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	26,95	26,95
26	30	ENCHER E RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	53,89	53,89
26	31	GRAXA KG	MARFAK	KG	6,00	21,56	129,36
26	32	LONA DE FREIO DIANTEIRA	LONA FLEX	UN	1,00	206,59	206,59
26	33	LONA DE FREIO TRASEIRA	LONA FLEX	UN	1,00	206,59	206,59
26	34	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,89	53,89
26	35	MANUTENÇÃO EM SERVO EMBREAGEM		SERV	1,00	107,79	107,79
26	36	MANUTENÇÃO EM VALVULAS DE FREIO		SERV	1,00	44,91	44,91
26	37	MÃO DE OBRA BALANÇA		SERV	1,00	80,84	80,84
26	38	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,88	62,88
26	39	MÃO DE OBRA TIRANTE		SERV	1,00	44,91	44,91
26	40	MOLEJO COMPLETO DIANTEIRO	FAMA	UN	1,00	1.302,42	1.302,42
26	41	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,96	17,96
26	42	PARABARRO	MARTPLAS	UN	2,00	40,42	80,84
26	43	PARALAMA TRASEIRO	RODO PLAST	UN	2,00	85,33	170,66
26	44	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UN	1,00	125,75	125,75
26	45	PATIM DE FREIO TRASEIRO	MASTER	UN	1,00	125,75	125,75
26	46	RECUPERAR CAIXA MOLEJO		SERV	1,00	44,91	44,91
26	47	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	134,73	134,73

26	48	REPARO SERVO EMBREAGEM	WABCO	UN	1,00	282,04	282,04
26	49	REPARO VALVULA FREIO	NTI	UN	2,00	107,79	215,58
26	50	RETENTOR DO CUBO	SABO	UN	2,00	35,93	71,86
26	51	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	17,96	17,96
26	52	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	17,96	17,96
26	53	ROLAMENTO CUBO	FAG	UNID	2,00	88,03	176,06
26	54	SERVIÇO DE REMOÇÃO E MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	224,56	224,56
26	55	SUBSTITIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,95	26,95
26	56	SUBSTITUIR CAIXA MOLEJOS		SERV	1,00	44,91	44,91
26	57	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,91	44,91
26	58	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,91	44,91
26	59	SUBSTITUIR DESLIZANTES		SERV	1,00	26,95	26,95
26	60	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,93	35,93
26	61	SUBSTITUIR MANCAIS DA CAIXA BALANÇA		SERV	1,00	26,95	26,95
26	62	SUBSTITUIR PARA-BARROS		SERV	1,00	17,96	17,96
26	63	SUBSTITUIR PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,96	17,96
26	64	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	538,93	538,93
26	65	SUBSTITUIR RETENTOR DO PINHÃO		SERV	1,00	71,86	71,86
26	66	SUBSTITUIR SAPATA TIRANTE		SERV	1,00	44,91	44,91
26	67	SUBSTITUIR SUPORTES PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,96	17,96
26	68	SUBSTITUIR TERMINAIS DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,95	26,95
26	69	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	UN	1,00	373,66	373,66
26	70	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	UN	1,00	373,66	373,66
26	71	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	197,61	395,22
26	72	TERMINAL YOKE CARDAN	REI	UN	1,00	943,13	943,13
26	73	TORNEAR CAMPANAS COM CUBO		SERV	1,00	53,89	53,89
27	1	ABRAÇADEIRA DO MOLEJO	THOR	UN	2,00	17,92	35,84
27	2	ADAPTAÇÃO PARA-CHOQUE HOMOLOGADO		SERV	1,00	806,26	806,26
27	3	ADAPTAÇÃO PROTEÇÃO CICLISTA HOMOLOGADO		SERV	1,00	806,26	806,26
27	4	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,75	430,00
27	5	ALINHAMENTO DE CHASSIS A LASER		SERV	1,00	716,68	716,68
27	6	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDAN		SERV	1,00	107,50	107,50
27	7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	2,00	286,67	573,34
27	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	2,00	286,67	573,34
27	9	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,80	44,80
27	10	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,87	214,96
27	11	BUCHA DA MOLA DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	43,00	43,00
27	12	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	IABV	UN	2,00	53,75	107,50
27	13	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	IABV	UN	2,00	71,67	143,34

27	14	BUCHA TIRANTE TRASEIRO	IABV	UN	4,00	31,35	125,40
27	15	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,38	806,28
27	16	CHUMBO 100G	RANDI	UN	2,00	7,17	14,34
27	17	CHUMBO 200G	RANDI	UN	1,00	10,75	10,75
27	18	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	1,00	327,88	327,88
27	19	CUICA DE FREIO	MASTER	UNID	2,00	161,25	322,50
27	20	DESLIZANTE MOLEJO TRASEIRO	THOR	UN	2,00	53,75	107,50
27	21	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGAS DE EIXO		SERV	1,00	286,67	286,67
27	22	EMBUCHAMENTO DE ESTABILIZADOR		SERV	1,00	44,79	44,79
27	23	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	519,59	519,59
27	24	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	2,00	62,71	125,42
27	25	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	26,88	26,88
27	26	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	26,88	26,88
27	27	ENCHER E RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	53,75	53,75
27	28	FLANGE CARDAN	REI	UN	1,00	461,36	461,36
27	29	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,50	86,00
27	30	LONA DE FREIO DIANTEIRO	LONA FLEX	UN	1,00	161,25	161,25
27	31	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONA FELX	UN	1,00	188,13	188,13
27	32	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,75	53,75
27	33	MANUTENÇÃO EM SERVO EMBREAGEM		SERV	1,00	107,50	107,50
27	34	MANUTENÇÃO EM VALVULAS DE FREIO		SERV	1,00	44,79	44,79
27	35	MÃO DE OBRA BALANÇA		SERV	1,00	80,63	80,63
27	36	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,71	62,71
27	37	MÃO DE OBRA TIRANTE		SERV	1,00	44,79	44,79
27	38	MOLA DIANTEIRA	FAMA	UN	2,00	206,05	412,10
27	39	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,92	17,92
27	40	PARABARRO	MARTPLAS	UN	2,00	40,31	80,62
27	41	PARALAMA TRASEIRO	RODO PLAST	UN	1,00	85,11	85,11
27	42	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UN	1,00	116,46	116,46
27	43	PATIM DE FREIO TRASEIRO	MASTER	UN	1,00	116,46	116,46
27	44	RECUPERAR CAIXA MOLEJO		SERV	1,00	44,79	44,79
27	45	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	134,38	134,38
27	46	REPARO DO CANO DE AR	NTI	UN	2,00	26,88	53,76
27	47	REPARO EIXO S	THOR	UN	4,00	22,40	89,60
27	48	REPARO SERVO EMBREAGEM	WABCO	UN	1,00	89,58	89,58
27	49	REPARO VALVULA	WABCO	UN	1,00	116,46	116,46
27	50	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	17,92	17,92
27	51	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	17,92	17,92
27	52	SERVIÇO DE REMOÇÃO E MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	223,96	223,96
27	53	SUBSTITIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,88	26,88

27	54	SUBSTITUIR CAIXA MOLEJOS		SERV	1,00	44,79	44,79
27	55	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,79	44,79
27	56	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,79	44,79
27	57	SUBSTITUIR DESLIZANTES		SERV	1,00	26,88	26,88
27	58	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,83	35,83
27	59	SUBSTITUIR MANCAIS DA CAIXA BALANÇA		SERV	1,00	26,88	26,88
27	60	SUBSTITUIR PARA-BARROS		SERV	1,00	17,92	17,92
27	61	SUBSTITUIR PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,92	17,92
27	62	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	537,51	537,51
27	63	SUBSTITUIR RETENTOR DO PINHÃO		SERV	1,00	71,67	71,67
27	64	SUBSTITUIR SAPATA TIRANTE		SERV	1,00	44,79	44,79
27	65	SUBSTITUIR SUPORTES PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,92	17,92
27	66	SUBSTITUIR TERMINAIS DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,88	26,88
27	67	SUPORTE DO MOLEJO TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	291,15	291,15
27	68	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	UN	2,00	385,22	770,44
27	69	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	UN	1,00	430,01	430,01
27	70	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UN	2,00	129,90	259,80
27	71	TORNEAR CAMPANAS COM CUBO		SERV	1,00	53,75	53,75
28	1	ABRAÇADEIRA MOLEJO	THOR	UN	2,00	16,16	32,32
28	2	ADAPTAÇÃO PARA-CHOQUE HOMOLOGADO		SERV	1,00	808,17	808,17
28	3	ADAPTAÇÃO PROTEÇÃO CICLISTA HOMOLOGADO		SERV	1,00	808,17	808,17
28	4	ALINHAMENTO		SERV	8,00	53,88	431,04
28	5	ALINHAMENTO DE CHASSIS A LASER		SERV	1,00	718,37	718,37
28	6	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDAN		SERV	1,00	107,76	107,76
28	7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNID	1,00	287,35	287,35
28	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UN	1,00	287,35	287,35
28	9	ARQUEAR MOLEJOS		SERV	1,00	44,91	44,91
28	10	BALANCEAMENTO		SERV	8,00	26,93	215,44
28	11	BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	25,14	100,56
28	12	BUCHA ESTABILIZADORA TRASEIRA	IABV	UN	1,00	31,43	31,43
28	13	BUCHA MOLA DIANTEIRA	IABV	UN	4,00	40,41	161,64
28	14	BUCHA TIRANTE TRASEIRO	IABV	UN	8,00	31,43	251,44
28	15	CAMBAGEM		SERV	6,00	134,69	808,14
28	16	CHUMBO 200G	RANDI	UN	2,00	10,78	21,56
28	17	CHUMBO 300G	RANDI	UN	2,00	12,57	25,14
28	18	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UN	1,00	116,74	116,74
28	19	DESLIZANTE MOLEJO TRASEIRO	THOR	UN	1,00	53,88	53,88
28	20	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGAS DE EIXO		SERV	1,00	287,35	287,35
28	21	EMBUCHAMENTO DE ESTABILIZADOR		SERV	1,00	44,90	44,90

28	22	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IABV	UN	1,00	464,25	464,25
28	23	EMBUCHAMENTO OLHAL MOLEJOS		SERV	2,00	62,86	125,72
28	24	EMBUCHAR PATINS DE FREIO		SERV	1,00	26,94	26,94
28	25	EMBUCHAR SUPORTE EIXO S		SERV	1,00	26,94	26,94
28	26	ENCHER E RECUPERAR EIXO S		SERV	1,00	53,88	53,88
28	27	FLANGE DO CARDAN	REI	UN	1,00	157,14	157,14
28	28	GRAXA KG	MARFAK	KG	4,00	21,55	86,20
28	29	JUNTA DO CUBO TRASEIRO	VEDA CUBO	UN	4,00	3,59	14,36
28	30	LONA DE FREIO DIANTEIRO	LONA FLEX	UN	1,00	149,96	149,96
28	31	LONA DE FREIO TRASEIRO	LONA FLEX	UN	1,00	161,63	161,63
28	32	MANUTENÇÃO COMPLETA EM CUICAS		SERV	1,00	53,88	53,88
28	33	MANUTENÇÃO EM SERVO EMBREAGEM		SERV	1,00	107,76	107,76
28	34	MANUTENÇÃO EM VALVULAS DE FREIO		SERV	1,00	44,90	44,90
28	35	MÃO DE OBRA BALANÇA		SERV	1,00	80,82	80,82
28	36	MÃO DE OBRA MOLEJO		SERV	1,00	62,86	62,86
28	37	MÃO DE OBRA TIRANTE		SERV	1,00	44,90	44,90
28	38	MOLA DIANTEIRA	FAMA	UN	2,00	166,12	332,24
28	39	PADRONIZAR ABRAÇADEIRAS		SERV	1,00	17,96	17,96
28	40	PARABARRO	MARTPLAS	UN	2,00	40,41	80,82
28	41	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UN	2,00	112,25	224,50
28	42	PATIM DE FREIO TRASEIRO	MASTER	UN	1,00	112,25	112,25
28	43	RECUPERAR CAIXA MOLEJO		SERV	1,00	44,90	44,90
28	44	RECUPERAR ROSCA CARÇAÇA		SERV	1,00	134,69	134,69
28	45	REPARO CUICA FREIO	NTI	UN	2,00	24,25	48,50
28	46	REPARO EIXO S	THOR	UN	4,00	22,45	89,80
28	47	REPARO SERVO EMBREAGEM	WABCO	UN	1,00	76,33	76,33
28	48	REPARO VALVULA FREIO	WABCO	UN	1,00	112,25	112,25
28	49	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	SABO	UN	2,00	33,22	66,44
28	50	REVISAR CUBOS		SERV	1,00	17,96	17,96
28	51	REVISAR CUBOS DE RODA		SERV	1,00	17,96	17,96
28	52	SERVIÇO DE REMOÇÃO E MONTAGEM DE EIXO		SERV	1,00	224,49	224,49
28	53	SUBSTITUIR AMORTECEDOR		SERV	1,00	26,94	26,94
28	54	SUBSTITUIR CAIXA MOLEJOS		SERV	1,00	44,90	44,90
28	55	SUBSTITUIR COXIM CAMBIO		SERV	1,00	44,90	44,90
28	56	SUBSTITUIR COXIM MOTOR		SERV	1,00	44,90	44,90
28	57	SUBSTITUIR DESLIZANTES		SERV	1,00	26,94	26,94
28	58	SUBSTITUIR LONA DE FREIO		SERV	1,00	35,92	35,92
28	59	SUBSTITUIR MANCAIS DA CAIXA BALANÇA		SERV	1,00	26,94	26,94
28	60	SUBSTITUIR PARA-BARROS		SERV	1,00	17,96	17,96
28	61	SUBSTITUIR PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,96	17,96
28	62	SUBSTITUIR PONTA CARÇAÇA		SERV	1,00	538,78	538,78

28	63	SUBSTITUIR RETENTOR DO PINHÃO		SERV	1,00	71,84	71,84
28	64	SUBSTITUIR SAPATA TIRANTE		SERV	1,00	44,90	44,90
28	65	SUBSTITUIR SUPORTES PARA-LAMAS		SERV	1,00	17,96	17,96
28	66	SUBSTITUIR TERMINAIS DE DIREÇÃO		SERV	1,00	26,94	26,94
28	67	SUPORTE DO MOLEJO TRASEIRO	FAMA	UN	1,00	291,84	291,84
28	68	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	UN	1,00	372,66	372,66
28	69	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	UN	1,00	426,53	426,53
28	70	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	UNID	2,00	130,21	260,42
28	71	TORNEAR CAMPANAS COM CUBO		SERV	1,00	53,88	53,88
TOTAL							382.540,00

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessao todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimacao do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alinea 'b', da mesma lei antes citada. Nada Mais havendo a tratar, foi encerrada a reuniao e assinada a presente Ata pela Comissao de Licitacao e pelo Representante da proponente.

INDIANOPOLIS/PR, 03/05/2017

LEONARDO BEUMER CARDOSO
PREGOEIRO

ANTONIA APARECIDA DE ABREU: _____

ROZELENE DE SOUZA TREVIZAM: _____

A. CAMPANERUTTI & CIA LTDA: _____